
TEMM83101G

I. C. TERAMO 4

VIA DELLA PACE 2

SAN NICOLO' A TORDINO

TERAMO

64100

CLASSE SEZ. CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQ.

1 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070657 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 1 + DVD VANGELI E ATTI  APOSTOLI A DISPOSIZIONE ALUNNI SU RICHIESTA1 SEI 10 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842433637 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 1 ED.INTERATTIVA  1 B.MONDADORI 12 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197390 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 1 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 1 + LAB. E PROGETTI + MITO ED EPICA + IO LEGGO 1 + TRAGUARDI + WEB 11 FABBRI SCUOLA 29,3 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170362 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 1 CON DVD E ATL. 1+TAV.+MI PREP. INT.+QUAD.COMP.E INV.EUROPA E ITALIA: PAESAGGI E POPOLAZIONE CON LE REGIONI D'ITALIA1 LATTES 18,9 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO FRANCESE 9788835044932 D'ALESSANDRO DOMENICO PANARIELLO JOSEPHINE FACILE COMME Ç@ 1 MÉTHODE DE FRANÇAIS 1 LA SCUOLA EDITRICE15,5 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788874856077 RAMPA ALBERTO SALVETTI CRISTINA SPORT SENZA FRONTIERE VOLUME + ATLANTE + DIARIO U JUVENILIA 14,4 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788849421583 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITTMUSICA NEL CUORE + EBOOK VOLUME A (CON BES) +  VOLUME B (CON BES) + EASY EBOOK A + B (SU DVD)U PETRINI 32,5 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603911 AA VV  HIGH FIVE 1 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)1 OXFORD UNIVERSITY PRESS22,3 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100949 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 1 - EDIZIONE MYLAB 1 B.MONDADORI 24,5 Si

1 A 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822186270 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 1 + QUADERNO + EXTRAKIT + OPENBOOK1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070657 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 1 + DVD VANGELI E ATTI  APOSTOLI A DISPOSIZIONE ALUNNI SU RICHIESTA1 SEI 10 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 No

1 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842433637 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 1 ED.INTERATTIVA  1 B.MONDADORI 12 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788874856077 RAMPA ALBERTO SALVETTI CRISTINA SPORT SENZA FRONTIERE VOLUME + ATLANTE + DIARIO U JUVENILIA 14,4 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788849421583 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITTMUSICA NEL CUORE + EBOOK VOLUME A (CON BES) +  VOLUME B (CON BES) + EASY EBOOK A + B (SU DVD)U PETRINI 32,5 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603928 AA VV  HIGH FIVE 2 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)2 OXFORD UNIVERSITY PRESS23,7 No

1 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197390 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 1 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 1 + LAB. E PROGETTI + MITO ED EPICA + IO LEGGO 1 + TRAGUARDI + WEB 11 FABBRI SCUOLA 29,3 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861613799 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 1 LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + ITE + DIDASTORE1 LANG EDIZIONI 17,6 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170362 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 1 CON DVD E ATL. 1+TAV.+MI PREP. INT.+QUAD.COMP.E INV.EUROPA E ITALIA: PAESAGGI E POPOLAZIONE CON LE REGIONI D'ITALIA1 LATTES 18,9 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603911 AA VV  HIGH FIVE 1 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)1 OXFORD UNIVERSITY PRESS22,3 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100949 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 1 - EDIZIONE MYLAB 1 B.MONDADORI 24,5 Si

1 B 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822186270 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 1 + QUADERNO + EXTRAKIT + OPENBOOK1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788874856077 RAMPA ALBERTO SALVETTI CRISTINA SPORT SENZA FRONTIERE VOLUME + ATLANTE + DIARIO U JUVENILIA 14,4 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788849421583 LEONE LUCIANO PAOLI ROBERTO FERRARIN FABRIZIO - PANZA VITTMUSICA NEL CUORE + EBOOK VOLUME A (CON BES) +  VOLUME B (CON BES) + EASY EBOOK A + B (SU DVD)U PETRINI 32,5 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070657 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 1 + DVD VANGELI E ATTI  APOSTOLI A DISPOSIZIONE ALUNNI SU RICHIESTA1 SEI 10 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 No

1 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842433637 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 1 ED.INTERATTIVA  1 B.MONDADORI 12 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197390 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 1 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 1 + LAB. E PROGETTI + MITO ED EPICA + IO LEGGO 1 + TRAGUARDI + WEB 11 FABBRI SCUOLA 29,3 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 Si



1 C 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861613799 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 1 LIBRO CARTACEO + FASCICOLO + ITE + DIDASTORE1 LANG EDIZIONI 17,6 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170362 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 1 CON DVD E ATL. 1+TAV.+MI PREP. INT.+QUAD.COMP.E INV.EUROPA E ITALIA: PAESAGGI E POPOLAZIONE CON LE REGIONI D'ITALIA1 LATTES 18,9 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603911 AA VV  HIGH FIVE 1 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)1 OXFORD UNIVERSITY PRESS22,3 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100949 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 1 - EDIZIONE MYLAB 1 B.MONDADORI 24,5 Si

1 C 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822186270 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 1 + QUADERNO + EXTRAKIT + OPENBOOK1 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 No

2 A 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

2 A 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070664 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 2  2 SEI 10,2 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 No

2 A 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 No

2 A 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184887 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME  2 + EXTRAKIT + OPENBOOK2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 No

2 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842411406 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 2  2 B.MONDADORI 13,3 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197406 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 2 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 2 + LAB. E PROGET 2+ LETTERATURA + IO LEGGO 2 + WEB 22 FABBRI SCUOLA 30,7 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

2 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

2 A 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170379 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 2 CON DVD E ATLANTE 2+TAVOLA+MI PREP. INTEUROPA: GLI STATI 2 LATTES 18,9 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO FRANCESE 9788835044956 D'ALESSANDRO DOMENICO PANARIELLO JOSEPHINE FACILE COMME Ç@ 2 MÉTHODE DE FRANÇAIS 2 LA SCUOLA EDITRICE15,5 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603928 AA VV  HIGH FIVE 2 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)2 OXFORD UNIVERSITY PRESS23,7 Si

2 A 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100963 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 2 - EDIZIONE MYLAB 2 B.MONDADORI 24,5 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842411406 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 2  2 B.MONDADORI 13,3 No

2 B 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184887 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME  2 + EXTRAKIT + OPENBOOK2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 No

2 B 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

2 B 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070664 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 2  2 SEI 10,2 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 No

2 B 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 No

2 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197406 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 2 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 2 + LAB. E PROGET 2+ LETTERATURA + IO LEGGO 2 + WEB 22 FABBRI SCUOLA 30,7 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

2 B 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861613812 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE2 LANG EDIZIONI 17,6 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

2 B 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170379 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 2 CON DVD E ATLANTE 2+TAVOLA+MI PREP. INTEUROPA: GLI STATI 2 LATTES 18,9 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603928 AA VV  HIGH FIVE 2 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)2 OXFORD UNIVERSITY PRESS23,7 Si

2 B 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100963 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 2 - EDIZIONE MYLAB 2 B.MONDADORI 24,5 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

2 C 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070664 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 2  2 SEI 10,2 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194302999 AA VV  OXFORD STUDY DICTIONARY 2012 DICTIONARY + CD-ROM U OXFORD UNIVERSITY PRESS27,4 No

2 C 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788847220393 FURCI FRANCESCO POZZI ELISABETTA EINSTEIN TECNOLOGIA+COMPETENZE+DISEGNO+MIO BOOK U RAFFAELLO 19,9 No

2 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842411406 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 2  2 B.MONDADORI 13,3 No

2 C 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184887 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME  2 + EXTRAKIT + OPENBOOK2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE17,8 No

2 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197406 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 2 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOL. 2 + LAB. E PROGET 2+ LETTERATURA + IO LEGGO 2 + WEB 22 FABBRI SCUOLA 30,7 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

2 C 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861613812 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE2 LANG EDIZIONI 17,6 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

2 C 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170379 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 2 CON DVD E ATLANTE 2+TAVOLA+MI PREP. INTEUROPA: GLI STATI 2 LATTES 18,9 Si



2 C 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603928 AA VV  HIGH FIVE 2 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)2 OXFORD UNIVERSITY PRESS23,7 Si

2 C 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788869100963 GOUTHIER DANIELE  BELLO DELLA MATEMATICA+ 2 - EDIZIONE MYLAB 2 B.MONDADORI 24,5 Si

3 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 No

3 A 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788845152450 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  PITAGORA - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + ESPANSIONE WEB 3 3 FABBRI SCUOLA 26,4 No

3 A 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

3 A 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070671 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 3  3 SEI 10,2 No

3 A 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788845185670 AA VV  TECHNO SET MINOR - EDIZIONE MISTA TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE DA DISEGNO + DVD MULTIBOOK + ESPAN WEBU FABBRI SCUOLA 22,3 No

3 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842433675 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 3 ED.INTERATTIVA  3 B.MONDADORI 12,6 Si

3 A 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197413 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 3 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOLUME 3 + LABORATORI PROGETTI 3 + IO LEGGO 3 + ESPANSIONE WEB 33 FABBRI SCUOLA 30,5 Si

3 A 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

3 A 30 ORE ORDINARIO FRANCESE 9788861612419 BRUNERI DURBANO VICO QUELLE CHANCE! PLUS 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOKLIBRO CARTACEO + LIBRO ATTIVO + ITE + DIDASTORE3 LANG EDIZIONI 19,4 Si

3 A 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

3 A 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170386 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 3 CON DVD E ATLANTE 3+TAVOLE+MI PREP. INTIL MONDO: PAESAGGI E POPOLAZIONE, GLI STATI3 LATTES 20,7 No

3 A 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603935 AA VV  HIGH FIVE 3 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)3 OXFORD UNIVERSITY PRESS24,2 Si

3 A 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184818 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 3 + SPECIALE CORRIERE SERA 900 + EXTRAKIT + OPENBOOK3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE22,7 Si

3 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 No

3 B 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788845152450 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  PITAGORA - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + ESPANSIONE WEB 3 3 FABBRI SCUOLA 26,4 No

3 B 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

3 B 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070671 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 3  3 SEI 10,2 No

3 B 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788845185670 AA VV  TECHNO SET MINOR - EDIZIONE MISTA TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE DA DISEGNO + DVD MULTIBOOK + ESPAN WEBU FABBRI SCUOLA 22,3 No

3 B 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197413 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 3 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOLUME 3 + LABORATORI PROGETTI 3 + IO LEGGO 3 + ESPANSIONE WEB 33 FABBRI SCUOLA 30,5 Si

3 B 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

3 B 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861614215 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 3 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE3 LANG EDIZIONI 17,6 Si

3 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

3 B 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170386 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 3 CON DVD E ATLANTE 3+TAVOLE+MI PREP. INTIL MONDO: PAESAGGI E POPOLAZIONE, GLI STATI3 LATTES 20,7 No

3 B 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603935 AA VV  HIGH FIVE 3 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)3 OXFORD UNIVERSITY PRESS24,2 Si

3 B 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184818 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 3 + SPECIALE CORRIERE SERA 900 + EXTRAKIT + OPENBOOK3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE22,7 Si

3 B 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842411413 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 3  3 B.MONDADORI 13,9 No

3 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO GRAMMATICA 9788845154614 ZORDAN ROSETTA  NUOVO DETTO E FATTO (IL) - EDIZIONE MISTA FONOLOGIA+CD ROM+SINTASSI+PROVA INGR.+TEST GR.+ LIBRO VACANZA+ESPANSIONE WEBU FABBRI SCUOLA 19,6 No

3 C 30 ORE ORDINARIO MATEMATICA 9788845152450 FLACCAVENTO ROMANO GILDA  PITAGORA - EDIZIONE MISTA VOLUME 3 + ESPANSIONE WEB 3 3 FABBRI SCUOLA 26,4 No

3 C 30 ORE ORDINARIO MUSICA 9788829831272 CASTELLO ROSANNA  FANTASIA E MUSICA A+B+C+3DVD U MINERVA ITALICA 34,25 No

3 C 30 ORE ORDINARIO RELIGIONE 9788805070671 CHIAMBERLANDO TIZIANA  SPECCHIO DEI CIELI (LO) 3  3 SEI 10,2 No

3 C 30 ORE ORDINARIO TECNOLOGIA 9788845185670 AA VV  TECHNO SET MINOR - EDIZIONE MISTA TECNOLOGIA + DISEGNO + TAVOLE DA DISEGNO + DVD MULTIBOOK + ESPAN WEBU FABBRI SCUOLA 22,3 No

3 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE 9788842433675 ANELLI SCARLETTI NATURALMENTE 3 ED.INTERATTIVA  3 B.MONDADORI 12,6 Si

3 C 30 ORE ORDINARIO ITALIANO ANTOLOGIA 9788845197413 ROSETTA ZORDAN  VOCE NARRANTE 3 SET (LA) - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVAVOLUME 3 + LABORATORI PROGETTI 3 + IO LEGGO 3 + ESPANSIONE WEB 33 FABBRI SCUOLA 30,5 Si

3 C 30 ORE ORDINARIO ARTE E IMMAGINE 9788800224499 GIUDICI VITTORIO PACINI ANDREA DOMANDE DELL'ARTE (LE) VOL B U LE MONNIER 21,1 No

3 C 30 ORE ORDINARIO SPAGNOLO 9788861614215 SáEZ GONZáLES CARMEN  ¡ES MAS QUE GENIAL! 3 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE3 LANG EDIZIONI 17,6 Si

3 C 30 ORE ORDINARIO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9788839302786 FIORINI GIANLUIGI CHIESA ELISABETTA IN TEAM VOLUME UNICO + E-BOOK SPORT E SALUTE U MARIETTI SCUOLA 12,7 No

3 C 30 ORE ORDINARIO GEOGRAFIA 9788869170386 PORINO GABRIELLA  KILIMANGIARO PLUS VOL. 3 CON DVD E ATLANTE 3+TAVOLE+MI PREP. INTIL MONDO: PAESAGGI E POPOLAZIONE, GLI STATI3 LATTES 20,7 No

3 C 30 ORE ORDINARIO INGLESE 9780194603935 AA VV  HIGH FIVE 3 SUPER PREMIUM (ST&SB&WB+EBK+CD)3 OXFORD UNIVERSITY PRESS24,2 Si

3 C 30 ORE ORDINARIO STORIA 9788822184818 CASTRONOVO VALERIO  PRESENTE STORICO - LIBRO MISTO CON OPENBOOKVOLUME 3 + SPECIALE CORRIERE SERA 900 + EXTRAKIT + OPENBOOK3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE22,7 Si


